

# 2010-YÖS'E BAŞVURMAK İSTEYEN ADAY

Başvurma Süresi: 15 - 26 Şubat 2010

2010-YÖS Kılavuzu ile Aday Bilgi Formunu [www.osym.gov.tr](http://www.osym.gov.tr) adresinden edinebilirsiniz.

Aday İşlemleri Sistemi'nde yapacağınız işlemleri Türkçe ya da İngilizce yapabilmek için dil seçeneğini kullanınız.

Daha önce ÖSYM'den Y.U. Numarası almamışsanız; ÖSYM'nin internet sayfasındaki "Aday İşlemleri Sistemi"nden Y.U. Numaranızı ve şifrenizi (sadece bir kez) alınız. Alacağınız bu numara ve şifre hem bu sınavda hem de ÖSYM ile ilgili elektronik ortamda daha sonra yapacağınız bütün işlemlerde gerekli olacağından özenle saklayınız.

Başvurma süresi içinde kılavuzun arka kapağında belirtilen bankalardan birine sınav ücretini yatırınız.

Aday Bilgi Formunu doldurunuz.

## Yurt İçinden Başvurular

Doldurduğunuz aday bilgi formu, pasaport / ikametgâh belgesi, banka dekontu ile birlikte [www.osym.gov.tr](http://www.osym.gov.tr) internet adresinde açıklanan başvuru merkezlerinden birine gidiniz.

Bilgilerinizin, başvuru merkezi görevlisi tarafından elektronik ortama girişini izleyiniz, kurallara uygun fotoğrafınızı çektiriniz ve görevlinin size vereceği 2010 YÖS Başvuru Kayıt Bilgileri dökümünden bilgilerinizi kontrol edip onaylayınız. Sizin ve görevlinin imzaladığı bu belgeyi saklayınız.

Başvuru Hizmet Bedeli olarak 3,00 TL ödeyiniz.

Başvuru işleminiz tamamlanmıştır.

## Yurt Dışından Başvurular

Daha önce almış olduğunuz Y.U. Numarası ve şifreniz, banka dekontunuz, dijital ortamda bulunan fotoğrafınızı yanınızda bulundurarak ÖSYM'nin <http://ais.osym.gov.tr> internet adresine giriniz.

Y.U. numaranızı ve şifrenizi giriniz.

İşlem yapmak istediğiniz sınavlar listesinden 2010 YÖS'ü seçiniz.

Sınav Başvuruları bölümünden Bireysel Başvuruyu seçiniz.

Banka dekontu bilgilerinizi giriniz.

Daha önce doldurduğunuz Aday Bilgi Formu'ndaki bilgileri elektronik ortama giriniz. Elektronik ortamda bulunan fotoğrafınızı ekleyiniz.

Başvuru İşlemine Devam Et butonunu tıklayınız. Bilgilerinizde eksiklik var ise eksiklikler mesaj olarak size gösterilecektir, bu durumda eksik bilgilerinizi tamamladıktan sonra tekrar Başvuru İşlemine Devam Et butonunu tıklayınız. Bilgileriniz tamam ise Başvuru İşlemlerini Tamamla ve Başvuru İşlemine Geri Dön butonu çıkacaktır. Bilgilerinizi kontrol ediniz, doğru ise Başvuru İşlemlerini Tamamla butonuna tıklayınız.

"Başvuru sistem tarafından başarıyla tamamlanmıştır. Başvuru bilgilerinizi incelemek ve yazıcıdan çıktısını almak için soldaki 'Aday Bilgilerim' bağlantısına girebilirsiniz." mesajı çıkacaktır.

Başvuru işleminiz tamamlanmıştır.

'Aday Bilgilerim' bağlantısına girerek başvuru bilgilerinizi inceleyip yazıcıdan çıktı alabilirsiniz.